
 

Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 09:45

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/kuchenka-ceramiczna-3200w-p-664.html

  
Kuchenka ceramiczna 3200W

Numer katalogowy BR-340100

Kod producenta BR-340100

Kod EAN 5908277718008

Opis produktu
Ekonomiczna, prosta w użyciu, wysokiej jakości kuchenka ceramiczna dużej mocy, z okrągłą płytą grzewczą i panelem
sterującym, zapewniająca 3 tryby grzania i aż 8 poziomów grzania w każdym trybie. Idealna do szybkiego podgrzewania.
Zajmuje mało miejsca i może być z łatwością wykorzystywana w każdym miejscu z dostępem do prądu.

Duża moc (3200 W) - kuchenka umożliwia podgrzewanie szybsze, niż na zwykłych kuchenkach, a jednocześnie
dzięki małemu zużyciu energii zapewnia niskie koszty eksploatacji.
Duży wybór opcji grzania: 3 tryby grzania - wybór powierzchni grzejnej: pełna powierzchnia, obrys, środek i aż 8
poziomów mocy grzania w każdym trybie; a ponadto timer.
Okrągła płyta o dużej średnicy - idealna do używania większych naczyń, destylatorów, szybkowarów i sokowników.
Zewnętrzny panel sterujący - sterownik na przewodzie zapewnia bezpieczną, wygodną i łatwą obsługę kuchenki.
Komfort i bezpieczeństwo użytkowania - solidne nóżki stabilizujące, trwała obudowa z wysokiej jakości stali
nierdzewnej, możliwość ustawienia w dogodnym miejscu. System skutecznie odprowadzający ciepło i wygodna,
bezpieczna obsługa za pomocą zewnętrznego panelu sterującego.

Ceramiczna kuchenka wysokiej jakości, zapewniająca wygodę użytkowania i duży wybór opcji grzania, zależnie od potrzeb.
Umożliwia podgrzewanie szybsze, niż na zwykłych kuchenkach, a jednocześnie jest ekonomiczna – dzięki małemu zużyciu
energii zapewnia niskie koszty eksploatacji.

Pozwala na wybór grzania w 3 trybach:

z wykorzystaniem pełnej powierzchni (pole grzewcze ⌀ 25 cm),
środka płyty (pole grzewcze ⌀ 17 cm),
obrysu (pole grzewcze w formie okręgu o grubości 4 cm z ⌀ zewnętrznym 25 cm).

Kuchenka ma aż 8 poziomów mocy grzania w każdym trybie. Ponadto posiada timer. Czas grzania można ustawić na
maksimum 180 minut.

Okrągła płyta o dużej średnicy (⌀ 328 mm) to rozwiązanie idealne do używania większych naczyń, destylatorów, szybkowarów
czy sokowników. 

Sterownik na przewodzie (90 cm), dołączany poprzez specjalne złącze, zapewnia wygodną, bezpieczną i łatwą obsługę
kuchenki w dogodnym miejscu, bez narażania się na ewentualne oparzenie. Bezpieczeństwo i wygodę użytkowania kuchenki
zwiększa system skutecznie odprowadzający ciepło. Obudowa wykonana jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Konstrukcja
opiera się na solidnych nóżkach stabilizujących. 

Zaleca się, by maksymalne obciążenie kuchenki nie przekraczało 50 kg - należy to uwzględnić dobierając pojemność naczyń i
masę ich wsadu.

Długość przewodu podłączeniowego: 140 cm. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/kuchenka-ceramiczna-3200w-p-664.html
http://www.tcpdf.org

